dell’arte e l’appaltatore  deve conformarsi  alla  massima diligenza nell’adempimento dei
propri obblighi ai sensi dell’art. 1374 del codice civile.

Art. 3- Ammontare dell'appalto e corrispettivi
Il  valore  dell’appalto  a  base  di  gara  soggetto  a  ribasso  è  pari  ad  Euro  23.000,00
(ventitremila/00) oltre IVA al 22%.
Qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle
prestazioni, l’Amministrazione Comunale, ai sensi di quanto previsto all’art. 120, comma 9
del  D.Lgs  36/2023,  si  riserva  di  aumentare  o  diminuire  l’importo  contrattuale,  fino  a